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Dzień 4 
Śniadanie. Czas wolny na udanie się na jedną z dubajskich plaż. Na plażę La Mer kursuje bezpłatny bus hotelowy. Obiad  
w hotelowej restauracji. Około godziny 15:00 przejazd do centrum handlowego Dubai Mall. To jedno z największych  
i najbardziej luksusowych centrów handlowych na świecie, oferujące nie tylko zakupy, ale także wyjątkowe atrakcje, takie 
jak akwarium, lodowisko czy interaktywne pokazy fontann. 
Do wyboru: 
Możliwość wjazdu na Burj Khalifa - najwyższy budynek świata, osiągający wysokość 828 metrów. Jego tarasy widokowe 
oferują zapierające dech w piersiach panoramy Dubaju i Zatoki Perskiej. Wizyta na szczycie to niezapomniane 
doświadczenie, które pozwala podziwiać miasto z zupełnie innej perspektywy. To także symbol nowoczesności  
i inżynierskiej precyzji, który jest jednym z najważniejszych punktów na mapie Dubaju / dodatkowa opłata w wysokości 
70 euro/os. Czas wolny w Dubai Mall. Po zmroku polecamy obejrzeć jeden z największych i najpiękniejszych pokazów 
fontann na świecie. Co wieczór, o każdej godzinie, odbywają się widowiskowe pokazy w rytm muzyki, przy oświetleniu  
i w otoczeniu niezwykłych wieżowców. Fontanny tańczą na ogromnym stawie, tworząc spektakularne efekty, które 
przyciągają tłumy turystów. Powrót do hotelu. 
 
 

Dzień 5 
Śniadanie. Drugiego dnia wycieczki rozpoczniemy odkrywanie skarbów Dubaju. Wyspa Palma i taras widokowy The View 
at The Palm. Podczas wizyty w Dubaju nie może zabraknąć odkrywania jednej z największych ikon miasta – Wyspy 
Palmowej (Palm Jumeirah). Ta zapierająca dech w piersiach konstrukcja, widoczna nawet z kosmosu, jest symbolem 
ludzkiej innowacji i odwagi w przekraczaniu granic. Spacer wzdłuż eleganckich promenad i otoczonych luksusowymi 
rezydencjami hoteli pozwoli poczuć wyjątkowy klimat tego miejsca. Odwiedzimy The View at The Palm – spektakularny 
taras widokowy położony na wysokości 240 metrów, znajdujący się na szczycie wieżowca The Palm Tower. Z tego miejsca 
roztacza się niezapomniany widok na panoramiczną sylwetkę Dubaju, Wyspę Palmową i bezkresne wody Zatoki Perskiej. 
Powrót do hotelu na obiad. Po południu czas do własnej dyspozycji. Możliwość skorzystania z basenu hotelowego.  
Po godzinie 20:00 przejazd metrem do dzielnicy Dubai Marina, jednej z najbardziej luksusowych dzielnic Dubaju. Otoczona 
nowoczesnymi drapaczami chmur, eleganckimi promenadami i malowniczymi wodami, Marina to prawdziwa perła miasta. 
Spacer wzdłuż kanału pozwoli poczuć klimat miejsca, gdzie luksus i nowoczesność spotykają się w idealnej harmonii. 
O godzinie 23:00 czeka nas niezapomniane doświadczenie – dwugodzinny rejs jachtem na przywitanie Nowego 

 Atrakcje wieczoru: 
Powitanie Nowego Roku na pokładzie luksusowego jachtu, który wypłynie z Dubai Marina, oferując spektakularne widoki 
na podświetlone budynki miasta. Podziwianie ikon Dubaju, takich jak Ain Dubai, Bluewaters Island czy widok na słynny 
Burj Al Arab z wody. Relaksująca atmosfera, nastrojowa playlista podkreślająca magię wieczoru. 
 

Dzień 6 
Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Abu Dhabi, gdzie odwiedzimy Meczet Sheikh Zayed Grand Mosque.  
To jedno z najbardziej imponujących miejsc kultu religijnego na świecie. Zbudowany z białego marmuru, jest symbolem 
islamskiej architektury, oferując zapierające dech w piersiach detale i przestronność. Jest to jeden z największych 
meczetów na świecie, a jego przestronne dziedzińce, bogate zdobienia i 82 kopuły przyciągają turystów z całego świata. 
Czas wolny na lunch w podziemiach meczetu. Następnie udamy się na Wyspę Yas – z Ferrari World i torami Formuły 1 
(zwiedzanie z zewnątrz). Przejazd na lotnisko w Dubaju. Lot powrotny do Krakowa w godzinach 18:35 -> 22:10. W trakcie 
lotu posiłek. Transfer z lotniska na miejsca zbiórek. 
 
 

Cena: 6.340 zł /os. 

 

Cena zawiera: 

- transfer na/z lotniska w Polsce, 

- bilety lotnicze do/z Dubaju 

- wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu (śniadania oraz obiadokolacje w zależności od programu + obiad w 

trakcie lotów) 

- 5 noclegów w hotelu **** https://www.atanahotel.com/ 

- opiekę pilota  

- ubezpieczenie KL, NNW 

- TFG i TFP 

- realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide  

- bagaż rejestrowany 20 kg oraz bagaż podręczny 7 kg (bez wymiaru) 
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